
 
 
 

Palmarès CFOU 89,1 FM 
Du 25 février – 3 mars 2005 

CFOU 89.1 FM’s Charts 
From February 25 – March 3, 2005 

Tw:  This week / Cette semaine 
Lw :  Last week / Semaine dernière 
Woc : Weeks On chart / Nombre de semaines 

Top 10 francophone / French Top 10 
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels 
1 3 3 Suzy Black Chatte Surcharge Rock & Roll 

Motherfuckers 
Dep 

2 1 12 Retour à Vega The Stills Single Vice 
3 2 5 Travailler dans le 

beurre 
Plywood ¾  Beauté mécanique Local distribution 

4 8 2 L’appel sur les ondes Phénomen Pas Live à l’Olympia Indép. 
5 7 2 Pensées malsaines La Ruda Salska 24 images / seconde Indica 
6 6 3 La voiture endiablée Éric Panic Catharsis Union 
7 10 2 Le jus de citron Malajube Le compte complet Dare To Care 
8 5 5 Le Général MIDI Plastic Lite Je suis un robot Bros 
9 -- -- Cité Rock Suicide Arseniq 33 Courtepointes Indica 

10 -- -- L’ère informatique Bleu Single Indép. 

Top 15 anglophone / English Top 15 songs 
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels 
1 6 4 Super 8 Paradise Paradise Hotel Fusion III 
2 8 3 Blue Jeans Silvertide Show & Tell J Records 
3 9 4 Amerika Rammstein Reise Reise Universal 
4 7 3 Finding Out True Love 

Is Blind 
Louis XIV Illegal Tender Pineapple 

Recording 
Group 

5 10 3 Sweet Little Sister The Mark Inside Static / Crash Indie 
6 13 2 Hollow Submersed In Due Time Wind Up 
7 1 8 Beginning (Anything…) The Waking Eyes Video Sound Warner 
8 15 2 Majestic Teenage Dream The Polys Promo 2004 Indie 
9 3 9 Club Foot Kasabian Kasabian BMG 

10 2 6 The Evil Eye Matador The Devil’s Music Universal 
11 4 5 Of Mice & Men Megadeth The System Has Failed Sanctuary 
12 14 2 Ageless Beauty Stars Set Yourself On Fire Indie 
13 12 7 Passive A Perfect Circle Emotive Virgin 

14 -- -- Behind You Shyco Single Grand Master 
15 -- -- Woman King Iron & Wine Woman King Sub Pop 

Top 3 des albums canadiens / Canadian albums Top 3 
Tw Lw Woc Artists Title Labels 
1 3 3 Paradise Paradise Hotel Fusion III 
2 1 21 The Waking Eyes Video Sound Warner 



3 -- -- Stars Set Yourself On Fire Indie 

Top 10 électronique / Electronic Top 10 
Tw Lw Woc Title Artists Labels 
1 2 4 The Cosmic Game Thievery Corporation Eighteenth Street Lounge Music 
2 -- -- Chaos Theory Amon Tobin Ninja Tune 
3 -- -- Decomposition – 

Reinventing Minefield 
Minefield Minefield Music 

4 -- -- Europa Micronaut Positron! Records 
5 -- -- Gelb Neuroticfish Strange Ways/Dancing Ferret Discs 
6 3 3 A. I. – Artificial 

Innocence 
Neues Kombinat !ntelligent Communications 

7 4 2 Faith Fatali Yo Yo Records / BNE 
8 8 2 Worldwide Totalitarian 

Control 
C/A/T Crunch Pod 

9 7 2 Michael EP Franz Ferdinand Domino Recording Co Ltd 
10 -- -- Sweat Muallem Compost Records 

Top 30 des albums modern rock / Modern Rock Top 30 
Tw Lw Woc Artists Title of the album Labels 
1 1 12 Kasabian Kasabian BMG 
2 14 3 Louis XIV Illegal Tender Pineapple Rec. 
3 3 20 Silvertide Show & Tell J Records 
4 5 12 Rammstein Reise Reise Universal 
5 6 4 Paradise Paradise Hotel Fusion III 
6 2 21 The Waking Eyes Video Sound Warner 
7 4 5 Stars Set Yourself On Fire Indie 
8 7 13 A Perfect Circle eMOTIVe Virgin 
9 10 3 The Mark Inside Static / Crash Indie 
10 8 6 Matadors The Devil’s Music Universal 
11 9 20 Megadeth The System Has Failed Sanctuary 
12 15 3 Submersed In Due Time Wind Up 
13 11 8 Anthrax The Greater Of Two Evils EMI 
14 -- -- Iron & Wine  Woman King Sub Pop 
15 16 6 The Jimmy Chamberlain Complex Life Begins Again Sanctuary 
16 21 6 The Fiery Furnaces The Fiery Furnaces E.P. Rough Trade 
17 12 33 Velvet Revolver Contraband RCA 
18 29 2 Goldfinger Disconnection Notice Maverick 
19 20 6 RPWL World Through My Eyes Fusion III 
20 17 6 Dandi Winds Bait The Traps Bongo Beat 
21 24 5 Spock’s Beard Octane Fusion III 
22 19 7 The Black Maria Lead Us To Reason Victory 
23 22 12 Projet Orange Megaphobe BMG 
24 25 16 Flogging Molly Within A Mile Of Home Side 1 Dummy 
25 26 35 Auf der Maur Auf der Maur Capitol 
26 13 20 Green Day American Idiot Reprise 
27 23 4 Strata Strata Wind Up 
28 18 6 Soular Time And Space Indie 
29 28 9 Coheed & Cambria Live At La Zona Rosa Mountain Dew 
30 27 4 Underoath They’re Only chasing Safety Tooth & Nail 
 


